Российская Федерация Псковская область
Администрация Палкинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      17.05.2017г.          209
от_____________№____
      п. Палкино

О внесении дополнения в
постановление администрации
района от 03.09.2009 № 463

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления»,  Жилищным
Кодексом Российской Федерации, решением Собрания депутатов Палкинского
района от 05.06.2006г. «О порядке управления и распоряжения муниципальной
собственностью  муниципального  образования  «Палкинский  район»
администрация района постановляет:

1. Внести дополнение в таблицу  п.1 Постановления администрации района
от  03.09.2009г.  №  463  «Об  имущественной  поддержке  субъектов  малого  и
среднего предпринимательства» следующего содержания:
№
п/п

Вид имущества, место нахождения Для каких целей
передается

Условия передачи

21 Земельный участок площадью 25000
кв.м., Палкинский район, СП
«Палкинская волость», урочище
Амосово

Оказание социально
значимых услуг
населению:
Утилизация
(захоронение)
твердых бытовых
отходов

По договору аренды

2.  Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Льновод» и
разместить на официальном сайте администрации района.

Глава администрации
района                                                                                                     Г.П.Кузьма